Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому

развитию детей № 24 «Искорки» (МБДОУ д/с № 24)

ПРИКАЗ

« 26 » июля 2021 г.

Об отчислении

№ 16

На основании п.4.1 Порядка и основания перевода и отчисления воспитанников
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому
развитию детей № 24 «Искорки», руководствуясь Уставом МБДОУ д/с № 24

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с « 26 » июля 2021 года______ 1 ребенка,

воспитанника_______ подготовительной_______группы,
(возрастная группа)

_______________ комбинированной________________ направленности,
(общеразвивающей, комбинированной, компенсирующей, оздоровительной)
в связи с завершением обучения.

(указать основание отчисления)

Заведующий МБДОУ д/с № 24 А.В. Рыбачкова